
 
Uchwała Nr XXII/210/2007 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

 
z  dnia 13 sierpnia 2007r. 

 
 

w  sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Czeladzi Sławomira 
Święcha 

 
Na podstawie art. 190 ust.1 pkt.2a ustawy z dnia 16 lipca 1998r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 160 i Nr 160, poz.1060 oraz z 2001r. Nr 45, 
poz. 497 i Nr 89, poz. 971) 
 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Nie stwierdza wygaśnięcia  mandatu  radnego Rady Miejskiej w Czeladzi Sławomira Święcha.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


